LiMmokoBeHKO EneHa AnekceeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

029/07.2023

030/07.2023

031/07.2023

032/07.2023

033/07.2023

034/07.2023

035/07.2023

036/07.2023

037/07.2023

038/07.2023

039/07.2023

041/08.2023

042/08.2023

043/08.2023

044/08.2023

045/08.2023

046/09.2023

047/09.2023

048/09.2023

049/09.2023

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YO UmokoBeHKo E.A.

YO UmokoBeHko E.A.

Yo UmokoseHko E.A.

YO UmokoBeHkKo E.A.

YO UmokoBeHKo E.A.

YO UmokoBeHko E.A.

YMO UmokoBeHkKo E.A.

YMO UmokoBeHkKo E.A.

YO UmokoBeHko E.A.

4Yro UmokoBeHko E.A.

YO LUmokoBeHko E.A.

YO LUmokoseHKoO E.A.

YMO UmokoBeHko E.A.

YO UmokoseHKo E.A.

YMO UmokoBeHko E.A.

YO UmokoseHKo E.A.

YO UmokoBeHko E.A.

YO UmokoseHKo E.A.

YO UmokoBeHko E.A.

YO UmokoseHko E.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

19.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

03.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

16.08.2023

23.08.2023

30.08.2023

04.09.2023

07.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

CBepeHun

LiIMokoBeHKO EneHa AnekceeBHa

009538

06.04.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmyuiecTso

HeaABMXXNMOCTb

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU



050/09.2023

051/09.2023

052/09.2023

053/09.2023

YO UmokoBeHko E.A.

YO LUmokoseHKoO E.A.

YO UmokoBeHko E.A.

YO UmokoseHKo E.A.

28.09.2023

29.09.2023

22.09.2023

29.09.2023

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN
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