

Цмоковенко Елена Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Цмоковенко Елена Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		009538			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
029/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	07.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
030/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	14.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
031/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	14.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
032/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	19.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
033/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	17.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
034/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	20.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
035/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	21.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
036/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	24.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
037/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	28.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
038/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	28.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
039/07.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	03.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
041/08.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	08.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
042/08.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	09.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
043/08.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	16.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
044/08.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	23.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
045/08.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	30.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
046/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	04.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
047/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	07.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
048/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	14.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
049/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	15.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

050/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	28.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
051/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	29.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
052/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	22.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
053/09.2023	ЧПО Цмоковенко Е.А.	29.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости